
Valmennusta on joka arkipäivä ma-pe klo 9.00–15.15.
Ryhmä tapaa Vaasassa osoitteessa Wolffintie 36.
Joskus voi olla myös etätapaamisia ja itsenäisiä päiviä. 

Ilmoittaudu viimeistään 23.2.2026. 

Maahanmuuttajien uravalmennus
järjestetään 2.3.–2.4.2026

Voit hakea valmennukseen Pohjanmaan
työllisyyspalveluissa. Valitse sinulle sopiva tapa:

puhu asiasta omalle työllisyysasiantuntijallesi
kirjoita asiasta Työmarkkinatorin Asiointi-palvelussa
kohdassa “Jätä yhteydenottopyyntö”.

Tiina Puharinen-Finna, Arffmanin uravalmentaja
tiina.puharinen-finne@edu.arffman.fi 
044 766 1318 

MITEN HAEN VALMENNUKSEEN?

Me uskomme
sinuun.

URAVALMENNUKSET, VAASA

Uravalmennus on ryhmävalmennus 
Pohjanmaan työllisyysalueen maahanmuuttajille.
Saat tukea työnhakuun ja urasuunnitelman tekemiseen.
Opit suomalaisen työelämän ja työnhaun asioita.
Valmennuksen kieli on helppo ja selkeä suomi.

MITÄ URAVALMENNUS ON?

VALMENNUKSESSA SAAT
APUA SEURAAVIIN ASIOIHIN:

tunnistat omat vahvuutesi
teet CV:n ja työhakemuksen
etsit ja haet työtä Suomessa
käytät digipalveluja työnhaussa
valmistaudut työhaastatteluun
tutustut eri koulutuksiin 
ymmärrät suomalaisen työelämän tapoja ja sääntöjä
suunnittelet seuraavat askeleet.

Saat myös henkilökohtaista tukea valmentajilta.
Voit myös osallistua 1–5 päivän työnäyttöön tai työhön
tutustumiseen. Se on lyhyt jakso työpaikalla, jonka haluat
nähdä.

Maahanmuuttaja – Onko vaikea löytää työtä? Haluatko ymmärtää suomalaista työelämää? 
Tarvitsetko apua CV:n ja työhakemuksen kanssa? Tai haluatko opiskella lisää? 

Tule mukaan maahanmuuttajien uravalmennusryhmään!

Lisätietoja saat omalta asiantuntijaltasi tai

KENELLE VALMENNUS SOPII?
Valmennus sopii sinulle, jos

asut Pohjanmaan työllisyysalueella (Kaskinen,
Korsnäs, Laihia, Maalahti, Mustasaari, Närpiö,
Uusikaarlepyy, Vaasa tai Vöyri)
olet työnhakija-asiakas työllisyyspalveluissa
haluat mennä työhön tai koulutukseen, tai vaihtaa
ammattia.

Valmennus sopii kaikille aloille ja ammateille.
Tärkeää on motivaatio ja halu mennä eteenpäin.
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